
1 
 

PRITARTA 

Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos 

tarybos posėdžio 2021-11-29 

protokolu Nr. MT-2  

 

PATVIRTINTA   

Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos 

direktoriaus 2021 m. gruodžio 30 d.  

įsakymu Nr. V-69 (1,3) 

 

 
 

 

+ 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ 1-OSIOS MUZIKOS MOKYKLOS 

 
 

 

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

2021  METŲ  VEIKLOS  PLANO  ĮGYVENDINIMAS 
 

       1. 2021 m. mokyklos veiklos plano (toliau – Planas) tikslas: 

1.1. Sąlygų atskleisti ir reikštis vaiko muzikiniams ir kūrybiniams gebėjimams pandemijos sąlygomis, 

perimant ir plėtojant nacionalinę ir kitų šalių muzikinę kultūrą sudarymas. 

   

2. Plano uždaviniai: 

 

 

Uždaviniai 

 

 

Įgyvendinimo 

priemonės 

 

 Laukiamas 

rezultatas 

 

Įgyvendinimas  

1.  Atlikti 

organizacinius 

darbus. 

1.1. Pamokų 

tvarkaraščių 

sudarymas ir 

koregavimas metų 

bėgyje.  

Sudaryti ir koreguoti 

pamokų tvarkaraščiai.  

100%  Sudaryti ir metų 

bėgyje pakoreguoti 

pamokų tvarkaraščiai. 

1.2. Veiklos tvarkų, 

taisyklių  redagavimas, 

keitimas, papildymas. 

Pakeistos, papildytos, 

redaguotos  tvarkos, 

taisyklės.  

100% Parengti ir 

patvirtinti: Muzikos 

mokyklos Dokumentų 

valdymo tvarkos aprašas, 

2021-02-10 įsak. Nr. V-12; 

Veiklų mokyklos 

bendruomenei 2021-2022 

m.m. forma, 2021-09-15 

įsak. Nr. V-31; Veiklų 

mokyklos bendruomenei 

ataskaitos forma 2020-

2021 m.m., 2021-02-01 

įsak. Nr. V-10.;  Mokyklos 

kasmetinių atostogų 

suteikimo tvarkos aprašas 

2021-10-28 įsak. Nr. V-47;  

Darbuotojų psichologinio 

saugumo užtikrinimo 

mokykloje politika ir 

Darbuotojų psichologinio 

saugumo užtikrinimo 

politikos įgyvendinimo 

tvarkos aprašas,2021-11-11 

įsak. Nr. V-51; Muzikos 

mokyklos pedagogų Etikos 

kodeksas,  2021-12-28 

įsak. Nr. V-67. 

1.3. Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų 

atnaujinimas. 

Atnaujinti mokyklos 

veiklą 

reglamentuojantys 

dokumentai. 

100%  Parengti ir 

patvirtinti: 2022-2024 m. 

strateginis veiklos planas; 

2021-2022 m.m. Ugdymo 

planas ir jo pakeitimas; 

2021-2022 m.m. Ugdymo 

proceso priežiūros planas; 



3 
 

2021-2022 m.m. Renginių 

programa; 2022 m. 

mokyklos Veiklos planas. 

1.4. Mokytojų ir 

koncertmeisterių darbo 

krūvių sudarymas ir jų 

suderinimas. 

Sudaryti ir suderinti 

krūviai.  

100%  Sudaryti ir suderinti 

mokytojų ir 

koncertmeisterių etatai ar 

jų dalys.  

2. Sudaryti 

sąlygas 

mokiniams 

ugdytis pagal 

individualius 

gebėjimus ir 

poreikius, 

tobulinant senas 

ir kuriant naujas  

muzikinio 

ugdymo 

programas.   

2.1.  Naujos NU 

Etnokultūros ir FŠPU 

Solinio dainavimo 

programų parengimas. 

Parengta dvi naujos 

Etnokultūros ir 

Solinio dainavimo 

programos. 

100% (viršyta) Parengtos ir 

pradėtos vykdyti trys 

naujos programos:  NU – 

Etnokultūros ir FŠPU – 

Solinio dainavimo ir 

Ansamblinio muzikavimo. 

3. Plėsti ryšius su 

miesto 

bendruomene. 

Formuoti 

teigiamą 

mokyklos įvaizdį.  

 

3.1. Jaunučių chorų 

festivalio „Džiaugsmo 

šventė jau atėjo“ 

organizavimas ir 

pravedimas šv. Jurgio 

bažnyčioje. 

Surengtas festivalis. 

Dalyvaus 4 muzikos 

ir meno mokyklų 

chorai. 100 

dainininkų. 

0%  Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino 

festivalis neįvyko. 

3.2. VIII-ojo 

tarptautinio mušamųjų 

instrumentų festivalio 

„Ritmas kitaip 2021“ 

surengimas ir 

pravedimas. 

Surengtas tarptautinis 

festivalis. Dalyvaus 

per 100 mušamųjų 

instrumentų 

specialybės mokinių 

ir mokytojų. 

0% Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino 

festivalis neįvyko. Nukeltas 

į 2022 metus. 

3.3. II-ojo 

respublikinio Antano 

Žemaičio jaunųjų 

kanklininkų konkurso 

surengimas. 

Surengtas 

respublikinis 

konkursas. Dalyvaus 

30 jaunųjų 

kanklininkų iš 14 

Lietuvos muzikos bei 

meno mokyklų. 

0% Dėl pandemijos ir 

paskelbto karantino 

respublikinis konkursas 

neįvyko. Nukeltas į 2022 

metus. 

3.4. Bendrojo 

fortepijono ir antro 

muzikos instrumento 

dalyko jaunųjų atlikėjų 

konkurso „Istorija 

slypinti garsuose“   

surengimas. 

Surengtas  

respublikinis 

konkursas. Dalyvaus 

40 jaunųjų muzikantų 

iš 10 muzikos ir 

meno mokyklų. 

100%  Surengtas 

respublikinis konkursas 

(2021-12-17).  Dalyvavo 

62 muzikos ir meno 

mokyklų mokiniai ir jų 

mokytojai iš 13 muzikos, 

meno mokyklų ir 

gimnazijų. 

3.5. III tarptautinio 

Dainiaus Trinkūno  

jaunųjų pianistų  

Surengtas tarptautinis 

konkursas – 

festivalis. Dalyvaus 

100%  Surengtas 

tarptautinis konkursas – 

festivalis. Dalyvavo 159  



4 
 

konkurso – festivalio 

surengimas. 

80 jaunųjų pianistų iš 

20 muzikos ir meno 

mokyklų. 

jaunieji pianistai ir jų 

pedagogai iš 30 Lietuvos 

bei Latvijos muzikos ir 

meno mokyklų.  

3.6. Dalyvavimas 

užsienyje ir Lietuvoje 

vyksiančiuose 

konkursuose. 

Dalyvaus 130 

mokinių, paruošta 

100 laureatų ir 

diplomantų. 

75%  Dalyvavo 105 

mokiniai, 73 tapo laureatais 

ir diplomantais. Dalis 

konkursų vyko Online 

būdu, kas neleido daliai 

mokinių dalyvauti juose, 

nes nebuvo techninių 

galimybių. 

3.7. Dalyvavimas 

Lietuvoje 

vyksiančiuose 

festivaliuose ir 

šventėse. 

Dalyvaus 100 

mokyklos mokinių ir 

mokytojų. 

87% Lietuvoje vykusiuose 

festivaliuose ir šventėse 

dalyvavo 87 mokyklos 

mokiniai ir mokytojai. 

Pirmą metų pusmetį dalis 

festivalių neįvyko dėl 

karantino.   

3.8. Mokyklos 

mokinių ir muzikinių 

kolektyvų koncertai 

Lietuvoje ir mieste. 

35 mokyklos mokinių 

koncertai užsienyje, 

Lietuvoje ir mieste. 

Dalyvaus 100 

mokyklos mokinių ir 

jų mokytojų. 

100%  159 mokyklos 

mokinių ir mokytojų 

dalyvavo 39-iuose 

koncertuose šalyje ir 

mieste. 

3.9. Ryšių su 

respublikos ir miesto 

žiniasklaidos 

priemonėmis 

palaikymas ir 

plėtojimas. 

3-4 straipsniai 

spaudoje,  

2 televizijos 

reportažai. 

100% Pasirodė 4 straipsniai 

apie mokyklos mokinių 

pasiekimus konkursuose ir 

organizuotus renginius. 

2 televizijos laidos 

„Šiauliai gyvai“ apie 

mušamųjų specialybės 

mokinį Gustą Ruką ir 

mušamųjų instrumentų. 

ansamblį „Ritmas kitaip“.   

4. Organizuoti 

metodinę veiklą, 

kvalifikacijos 

tobulinimą bei 

gerosios patirties 

sklaidą. 

4.1. Metodinių 

renginių,  pranešimų 

ruošimas ir 

pristatymas. 

Parengti ir perskaityti 

5-6 metodiniai 

pranešimai.   

50% Parengti ir perskaityti  

3 metodiniai pranešimai.   

4.2. Atvirų pamokų 

organizavimas ir 

pravedimas. 

Pravestos 8-10 atvirų 

pamokų ir aptartos 

metodinėse grupėse.  

100% Pravesta ir aptarta 

metodinėse grupėse 11 

atvirų pamokų.  

4.3. Mokyklos 

mokytojų ir kitų 

darbuotojų  

dalyvavimas 

tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

seminaruose. 

Dalyvaus 44 

mokytojai, 60 – 70  

seminarų. 

100% 44 mokyklos 

mokytojai dalyvavo 65 

kvalifikacijos kėlimo 

seminaruose.  



5 
 

5. Organizuoti 

tėvų švietimą, 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

. 

5.1. Atvirų durų 

savaitės ugdytinių 

tėvams „Mieli tėveliai, 

kviečiu į savo 

pamoką“ 

organizavimas. 

Suorganizuota ir 

įgyvendinta atvirų 

durų savaitė. 

0% Pirmą mokslo metų 

pusmetį dėl karantino 

neįvyko atvirų durų savaitė  

„Mieli tėveliai, kviečiu į 

savo pamoką“.  

5.2. Tėvų dalyvavimas 

(pagal galimybes)  

vaikų individualiose 

pamokose, mokykloje 

vykstančiuose 

koncertuose. 

Surengta 15 įvairių 

muzikinių specialybių 

mokinių koncertai 

tėvams. 

100%(viršyta)  Surengti 24 

įvairių specialybių mokinių 

koncertai (gyvai ir per 11 

tūkst. peržiūrų Facebook 

paskyroje) tėvams ir 

globėjams. 

5.3. Susirinkimo 

Ankstyvojo 

neformalaus muzikinio 

ugdymo grupių tėvams 

pravedimas.   

Pravestas 

susirinkimas  tėvams. 

100% Pravestas 

susirinkimas ankstyvojo 

neformalaus muzikinio 

ugdymo mokinių tėvams. 

Dalyvavo 76 mokinių 

tėvai. 

5.4.  Informacinio 

susirinkimo 

„Pagrindiniai 

muzikinio ugdymo 

organizavimo 

aspektai“  mokinių 

tėvams pravedimas. 

Pravestas 

informacinis 

susirinkimas 

mokyklos mokinių 

tėvams. 

100%  Pravestas 

informacinis susirinkimas 

pradinio muzikinio 

ugdymo 2 klasės mokinių 

tėvams. Dalyvavo 42 

mokinių tėvai ir globėjai. 

5.5. Susirinkimo          

4 klasių  mokinių 

tėvams  „Keliamieji 

egzaminai“ 

pravedimas.   

Pravestas 

susirinkimas 4 klasių 

mokinių tėvams. 

100%  Pravestas 

susirinkimas keliamųjų 

klasių mokinių tėvams. 

Dalyvavo 34 mokinių tėvai 

ir globėjai. 

5.6. Susirinkimo          

8 klasių  mokinių 

tėvams   „Baigiamieji 

egzaminai“ 

pravedimas.   

Pravestas 

susirinkimas 8 klasių 

mokinių tėvams. 

100% Pravestas 

susirinkimas baigiamųjų 

klasių mokinių tėvams.  

Dalyvavo 23 mokinio 

tėvai.  

6.  Atnaujinti ir  

plėsti mokyklos 

materialinę-

techninę bazę.   

6.1. Naujų muzikos 

instrumentų įsigijimas. 

Nupirkti 6-8 nauji 

muzikos 

instrumentai. 

25% Dėl mokyklai 2021 

metams sumažintų 

asignavimų, nupirktas tik 

vienas skudučių 

komplektas, skirtas 

etnokultūros programai. 

6.2. Naujo mokyklinio 

ir darbui skirto 

inventoriaus 

įsigijimas. 

Nupirkta nauja 

rūbinės įranga, 

pagaminti baldai 

fonotekai. 

 

50%. Nupirkta ir 

sumontuota nauja rūbinės 

įranga. 

Nepagaminti fonotekai 

baldai dėl mokyklai 

sumažintų asignavimų. 



6 
 

6.3. IKT ir naujų 

techninių priemonių 

įsigijimas. 

Nupirkta 10 vnt. 

planšetinių 

kompiuterių, lazerinis 

spausdintuvas.   

100%(viršyta)  Nupirkta 12 

vienetų planšetinių 

kompiuterių su dėklais ir 

lazerinis spausdintuvas.  

             

                     2021 metų mokyklos Veiklos planas buvo daromas atsižvelgiant į tai, kad toliau tęsėsi 

2020 metų rudenį paskelbtas karantinas ir kada bus jo pabaiga nebuvo žinoma.  

Pirmą metų pusmetį ugdymo procesas vyko nuotoliniu būdu. Renginiai, mokinių koncertai buvo 

suplanuoti ir vyko internetinėje erdvėje.   

                 2020 metas susiformavusi praktika dirbti nuotoliniu būdu, mokytojams ir mokiniams 

įvaldžius  šiuolaikines informacines technologijas, leido pasiekti kur kas geresnių rezultatų, nei 

paskelbus karantiną ankstesniais metais. Iškilusios problemos, jų sprendimas vyko greičiau ir 

paprasčiau, nors nebuvo lengva nei mokytojams, nei mokiniams ar jų tėvams. Mokomasis procesas 

vyko tariantis su mokyklos bendruomene, atsižvelgus bei įvertinus visas aplinkybes. Nežiūrint į 

specifines darbo sąlygas karantino laikotarpiu, 95% Veiklos plane numatytų veiklų 2021 metų 

pirmame pusmetyje buvo įgyvendintos. Į 2022 metus perkelti neįvykę 2 renginiai – II-asis 

respublikinis Antano Žemaičio jaunųjų kanklininkų konkursas ir VIII-asis tarptautinis mušamųjų 

instrumentų festivalis.                                    

Vyko sisteminga mokytojų savišvieta dalyvaujant nuotoliniuose seminaruose ir kursuose. Buvo 

dalijamasi darbo nuotoliniu būdu patirtimis su kolegomis iš kitų Lietuvos muzikos ir meno mokyklų.   

                Didelę pagalbą, kaip ir 2020 metais, mokyklai teikė mokinių tėvai. Mažesniems mokiniams 

tėvai padėjo prisijungti prie nuotolinių pamokų, filmavo savo vaikų grojimą, siuntė dalykų 

mokytojams, teikė reikalingą informaciją telefonu, kontaktavo visais įmanomais būdais.  

                2021 metų pirmą pusmetį mokiniams buvo sudaryta galimybė pasirodyti koncertuose, 

dalyvauti konkursuose ir festivaliuose nuotoliniu būdu. Tėvai filmavo vaikų grojimą namų aplinkoje 

ir siuntė į mokyklą. Filmuota medžiaga buvo siunčiama įvairių konkursų ir festivalių organizatoriams 

Lietuvoje ir užsienyje. Dalis mokinių pasirodymų įrašų mokykloje buvo montuojami  ir koncertinės 

programos leidžiamos per socialinio tinklo Facebook paskyrą ar YouTube  kanalą. Sukurta 18 

koncertinių filmukų, kurie buvo peržiūrėti daugiau kaip 11 tūkst. kartų. 

                Puoselėjant mokyklos kultūrą ir tradicijas, pirmą pusmetį virtualiu būdu vyko ir III 

tarptautinis Dainiaus Trinkūno  jaunųjų pianistų  konkursas – festivalis.  Dalyvavo 159 jaunieji 

pianistai ir jų mokytojai iš 30 Lietuvos bei Latvijos muzikos, meno mokyklų. 

                Gegužės mėnesį, atšilus orams su mokyklos partneriais Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazija ir Koncertinės įstaigos „Saulė“ pučiamųjų orkestru buvo surengti 6 koncertai miesto 

bendruomenei Šiaulių bulvare, kuriuose pasirodė įvairių specialybių mokyklos mokiniai ir  

muzikiniai kolektyvai.   

                Nauji mokslo metai prasidėjo mokiniams grįžus į mokyklos patalpas. Mokytojams ir 

mokiniams iš naujo reikėjo pratintis pamokose  dirbti kontaktiniu būdu, nes ilgas laiko tarpas vedant 

pamokas nuotoliu jau buvo suformavęs visiškai kitą darbo specifiką. 

Baigiantis metams, gruodžio mėnesį, surengtas tradiciniu tapęs Lietuvos muzikos, meno mokyklų ir 

gimnazijų bendrojo fortepijono ir antro muzikos instrumento (fortepijono) dalyko III jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Istorija, slypinti garsuose“ (muzikuojant gyvai).  Dalyvavo 62 jaunieji muzikantai ir jų 

mokytojai iš 13 Lietuvos muzikos ir meno mokyklų.   

Po dviejų metų pertraukos šv. Jurgio bažnyčioje surengtas tradicinis  jaunučių choro „Muzika“ 

koncertas „Advento rytą“, kuriame jaunieji dainininkai galėjo dainuoti gyvai, pritariant vargonams. 

Tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose mokyklos mokiniai iškovojo 73 prizines vietas 

(muzikuojant gyvai ir nuotoliniu būdu).  

             Darbuotojų kvalifikacijai kelti buvo išleista 1172 eurai. Įvyko 6 Direkcinės tarybos, 7 

Mokytojų tarybos posėdžiai, 2 tėvų susirinkimai pirmokų ir aštuntokų tėvams. Pirmą pusmetį dėl 

karantino neįvyko tradicinė atvirų durų savaitė „Mieli tėveliai, kviečiu į savo pamoką“.    

 

___________________________________ 

 



7 
 

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

       3. 2022 m. mokyklos veiklos plano (toliau – Planas) tikslas: 

3.1. Sąlygų atskleisti ir reikštis vaiko muzikiniams ir kūrybiniams pandemijos sąlygomis, perimant ir 

plėtojant nacionalinę ir kitų šalių muzikinę kultūrą sudarymas. 

4. Plano uždaviniai: 

 

Uždaviniai 

 

 

Įgyvendinimo 

priemonės 

Atsakingas 

 

Terminai 

 

Laukiamas 

rezultatas  

1. Atlikti 

organizacinius 

darbus. 

1.1. Pamokų 

tvarkaraščių sudarymas 

ir koregavimas metų 

bėgyje.  

Direktoriaus 

pavaduotojas. 

Mokslo 

metų 

bėgyje. 

Sudaryti ir koreguoti 

pamokų tvarkaraščiai.  

1.2. Veiklos tvarkų, 

taisyklių  redagavimas, 

keitimas, papildymas. 

Direktorius, 

ūkvedys. 

Vasario-

gruodžio 

mėn. 

Pakeistos, papildytos, 

redaguotos  tvarkos, 

taisyklės.  

1.3. Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų 

atnaujinimas. 

Direktorius. Vasario-

gruodžio 

mėn. 

Atnaujinti mokyklos 

veiklą 

reglamentuojantys 

dokumentai. 

1.4. Mokytojų ir 

koncertmeisterių darbo 

krūvių sudarymas ir jų 

suderinimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Rugsėjo 

mėn.   

Sudaryti ir suderinti 

krūviai.  

2. Sudaryti sąlygas 

mokiniams ugdytis 

pagal individualius 

gebėjimus ir 

poreikius, tobulinant 

senas ir kuriant 

naujas  muzikinio 

ugdymo programas.   

2.1. FŠPU pradinio ir 

pagrindinio muzikinio 

ugdymo programų 

tobulinimas. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Gegužės – 

rugpjūčio 

mėn.   

Pagal naujus 

reikalavimus 

patobulintos FŠPU 

pradinio ir 

pagrindinio muzikinio 

ugdymo programos.   

3. Plėsti ryšius su 

miesto 

bendruomene. 

Formuoti teigiamą 

mokyklos įvaizdį.  

 

 

3.1. Tradicinio 

polifoninės muzikos 

koncerto Šiaulių 

katedroje 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja, 

Fortepijono 

skyriaus 

mokytojai. 

Sausio 

mėn. 

Surengtas koncertas 

miesto bendruomenei. 

3.2. II-ojo respublikinio 

Antano Žemaičio 

jaunųjų kanklininkų ir 

birbynininkų konkurso 

surengimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

liaudies 

instrumentų ir 

akordeono 

skyriaus 

mokytojai.   

Kovo 

mėn. 

Surengtas 

respublikinis 

konkursas. Dalyvaus 

60 jaunųjų muzikantų 

ir jų mokytojų iš 15 

Lietuvos muzikos bei 

meno mokyklų. 



8 
 

3.3. I-ojo pučiamųjų 

instrumentų festivalio 

„Skambantys Šiauliai 

2022“ surengimas. 

Direktorius,  

pučiamųjų ir 

mušamųjų 

skyriaus 

mokytojai.   

Kovo 

mėn. 

Surengtas festivalis. 

Dalyvaus 40 jaunųjų 

pūtikų ir jų mokytojų. 

3.4. Jaunučių choro 

koncerto „Džiaugsmo 

šventė jau atėjo“ 

organizavimas ir 

pravedimas šv. Jurgio 

bažnyčioje. 

Direktoriaus 

pavaduotoja, 

Chorinio 

dainavimo 

skyrius, 

jaunučių choro 

vadovė. 

Balandžio 

mėn. 

Surengtas koncertas 

miesto 

bendruomenei..   

3.5. 10-ojo Lietuvos 

jaunųjų atlikėjų 

festivalio „Šiuolaikinės 

lietuviškos 

fortepijoninės muzikos 

paradas 2022“ 

surengimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

fortepijono 

skyriaus 

mokytojai.   

Gegužės 

mėn. 

Surengtas jubiliejinis 

festivalis. Dalyvaus 

80 jaunųjų pianistų ir 

jų mokytojų. 

3.6. VIII-ojo 

tarptautinio mušamųjų 

instrumentų festivalio 

„Ritmas kitaip 2022“ 

surengimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

pučiamųjų ir 

mušamųjų 

specialybės 

mokytojai. 

Birželio 

mėn. 

Surengtas tarptautinis 

festivalis. Dalyvaus 

per 100 mušamųjų 

muzikantų ir jų 

mokytojų. 

3.7. Dalyvavimas 

užsienyje ir Lietuvoje 

vyksiančiuose 

konkursuose. 

Direktorius, 

Skyrių 

metodinių 

grupių 

pirmininkai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalyvaus 110 

mokinių, paruošta 80 

laureatų ir 

diplomantų. 

3.8. Dalyvavimas 

Lietuvoje 

vyksiančiuose 

festivaliuose ir 

šventėse. 

Direktorius, 

skyrių 

metodinių 

grupių 

pirmininkai.  

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalyvaus 150 

mokyklos mokinių ir 

mokytojų. 

3.9. Mokyklos mokinių 

ir muzikinių kolektyvų 

koncertai Lietuvoje ir 

mieste. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

skyrių 

metodinių 

grupių 

pirmininkai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

35 - 40 mokyklos 

mokinių koncertų 

užsienyje, Lietuvoje ir 

mieste. 

Dalyvaus 170 

mokyklos mokinių ir 

jų mokytojų. 



9 
 

3.10. Ryšių su 

respublikos ir miesto 

žiniasklaidos 

priemonėmis 

palaikymas ir 

plėtojimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

3 straipsniai spaudoje,  

2 televizijos 

reportažai. 

4. Organizuoti 

metodinę veiklą, 

kvalifikacijos 

tobulinimą bei 

gerosios patirties 

sklaidą. 

4.1. Metodinių 

renginių,  pranešimų 

ruošimas ir pristatymas. 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai, 

skyrių 

mokytojai. 

Sausio -

gruodžio 

mėn. 

Parengti ir perskaityti 

3-4 metodiniai 

pranešimai.   

4.2. Atvirų pamokų 

organizavimas ir 

pravedimas. 

Skyrių 

mokytojai   

Sausio -

gruodžio 

mėn. 

Pravestos 6-8 atviros 

pamokos ir aptartos 

metodinėse grupėse.  

4.3. Mokyklos 

mokytojų ir kitų 

darbuotojų  

dalyvavimas 

tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

seminaruose. 

Direktoriaus 

pavaduotoja,  

mokytojai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalyvaus 40 

mokytojų, 50 - 60  

seminarų. 

5. Organizuoti tėvų 

švietimą, 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.1. Atvirų durų 

savaitės ugdytinių 

tėvams „Mieli tėveliai, 

kviečiu į savo pamoką“ 

organizavimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

lapkričio 

mėn. 

Suorganizuota ir 

įgyvendinta atvirų 

durų savaitė. 

5.2. Tėvų dalyvavimas 

(pagal galimybes)  

vaikų individualiose 

pamokose, mokykloje 

vykstančiuose 

koncertuose. 

Skyrių 

metodinių 

grupių 

pirmininkai, 

dalyko 

mokytojai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Surengta 18 įvairių 

muzikinių specialybių 

mokinių koncertų 

tėvams. 

5.3. Susirinkimo 

Ankstyvojo 

neformalaus muzikinio 

ugdymo grupių tėvams 

pravedimas.   

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

teorinio 

skyriaus 

mokytoja. 

 

Rugsėjo 

mėn.  

Pravestas 

susirinkimas  tėvams. 

Dalyvaus 70% tėvų. 

5.4.  Informacinio 

susirinkimo 

„Pagrindiniai 

muzikinio ugdymo 

organizavimo aspektai“  

naujai priimtų mokinių 

tėvams pravedimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Lapkričio 

mėn. 

Pravestas 

informacinis 

susirinkimas mokinių 

tėvams. Dalyvaus 

80% tėvų. 



10 
 

6.  Atnaujinti ir  

plėsti mokyklos 

materialinę-techninę 

bazę.   

6.1. Naujų muzikos 

instrumentų įsigijimas. 

Direktorius, 

mokyklos 

ūkvedys. 

Vasario – 

gruodžio 

mėn. 

Nupirkti 5-8 nauji 

muzikos instrumentai. 

6.2. Naujo mokyklinio 

ir darbui skirto 

inventoriaus įsigijimas. 

Direktorius, 

mokyklos 

ūkvedys. 

Kovo – 

gruodžio 

mėn. 

Pagaminti  ir nupirkti 

nauji baldai mokyklos 

fonotekai. 

6.3. IKT ir naujų 

techninių priemonių 

įsigijimas. 

Direktorius,  

mokyklos 

ūkvedys. 

Balandžio 

– gruodžio 

mėn. 

Nupirkta 10 vnt. 

planšetinių 

kompiuterių, 

skaitmeninė 

filmavimo kamera. 

6.4. Muzikinės 

mokomosios ir 

metodinės literatūros 

įsigijimas. 

Direktorius, 

ūkvedys, 

bibliotekininkė. 

Vasario – 

gruodžio 

mėn. 

Nupirkta nauja 

mokomoji ir metodinė 

literatūra 5-10 egz. 

 

 
 

 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


